
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/263/2018 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Osiek Jasielski odstępstwa  

od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 14 ust. 2b, ustawy z dnia 26 października 1982 roku 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. dz. U. z 2016 roku poz. 487, z  późn. zm.) - 

Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki 

społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku 

publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Osiek Jasielski odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych w miejscu publicznym, w trakcie organizowanych imprez kulturalnych, artystycznych, 

rozrywkowych. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust. 1, dotyczy terenu 

zlokalizowanego w miejscowości: 

1) Czekaj na działce o numerze ewidencyjnym 255/5, na której znajduje się Dom Ludowy. 

2) Mrukowa na działce o numerze ewidencyjnym 323, na której znajduje się Dom Ludowy. 

3) Osiek Jasielski na działce o numerze ewidencyjnym 1158/2, na której zlokalizowany jest Budynek GOK, 

oraz działkach o numerach ewidencyjnych: 471/18, 471/19, 471/27, 471/32, 534/4, 534/5, 534/6, 535/11 

i 535/33 na których znajduje się Kompleks Rekreacyjno-Sportowy. 

4) Pielgrzymka na działkach o numerach ewidencyjnych 157/1 i 157/2, na których znajduje się  Dom 

Ludowy. 

5) Samoklęski na działce o numerze ewidencyjnym 812, na której znajduje się Dom Ludowy. 

6) Świerchowa na działce o numerze ewidencyjnym 119, na której znajduje się Dom Ludowy. 

7) Załęże na działce o numerze ewidencyjnym 721/5, na której znajduje się Dom Ludowy, na działkach 

o numerach ewidencyjnych 698 i 697/2, na których znajduje się Kompleks Boisk Sportowych oraz na 

działce o numerze ewidencyjnym 697/1, na której znajduje się budynek OSP. 

8) Zawadka Osiecka na działkach o numerach ewidencyjnych 999/1, 1000/1 i 1001/1, 

na których znajduje się Dom Ludowy.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 2989



§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Osiek Jasielski 

 

 

mgr Daniel Socha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2989


		2018-06-29T12:10:20+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




